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Likwidacja niskiej emisji - Program SMOG STOP - czytaj
całość
Program SMOG STOP „Dofinansowanie zadań realizowanych przez mieszkańców województwa
śląskiego na rzecz ograniczenia niskiej emisji” jest kontynuacją Programu Pilotażowego
realizowanego w 2016 roku.
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12 kwietnia 2017 Likwidacja niskiej emisji - Program SMOG STOP - czytaj całość

Czeladź pamięta o ofiarach Katastrofy Smoleńskiej -
czytaj całość
10 kwietnia w całej Polsce odbyły się uroczystości upamiętniające 7 rocznicę Katastrofy
Smoleńskiej.

11 kwietnia 2017 Czeladź pamięta o ofiarach Katastrofy Smoleńskiej - czytaj całość

Sprzątnij po swoim psie! - czytaj całość
Psie odchody zebrane do dowolnego opakowania ( woreczka, torebki papierowej itp. ) można
wyrzucać do każdego kosza ulicznego usytuowanego na terenie miasta.

11 kwietnia 2017 Sprzątnij po swoim psie! - czytaj całość

Nabór do klas pierwszych publicznych szkół
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podstawowych w Czeladzi na rok szkolny 2017/2018 -
czytaj całość
Nabór do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych w Czeladzi na rok szkolny
2017/2018 będzie przeprowadzany w oparciu o sieć szkół określoną w uchwale nr
XXXVI/485/2017 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 marca 2017 r.

11 kwietnia 2017 Nabór do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych w Czeladzi na rok
szkolny 2017/2018 - czytaj całość

Nowy Związek Metropolitalny - czytaj całość
Górnośląski Związek Metropolitalny od lat zabiegał o stworzenie prawnych podstaw dla
powstania metropolii. Po podpisaniu ustawy przez Prezydenta RP, kolejnym formalnym krokiem
będzie przygotowanie wniosku o utworzenie związku metropolitalnego.

10 kwietnia 2017 Nowy Związek Metropolitalny - czytaj całość

Komunikat Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad - czytaj
całość
Komunikat Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad w sprawie uszkodzonej kładki.

06 kwietnia 2017 Komunikat Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad - czytaj całość
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"Złota Pszczoła" dla publikacji prof. Nawrota - czytaj
całość
Z dumą informujemy, że wydana w ubiegłym roku przez Muzeum Saturn w Czeladzi książka
profesora Dariusza Nawrota „Powstanie na Nowym Śląsku...” została uhonorowana nagrodą
główną w konkursie Napoleońska Książka 2016 roku.

04 kwietnia 2017 "Złota Pszczoła" dla publikacji prof. Nawrota - czytaj całość

SMS dla Rodziny - czytaj całość
Miasto Czeladź, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom czeladzkich rodzin, uruchomia bezpłatną
usługę System Powiadamiania SMS/dla Rodziny w Czeladzi.

03 kwietnia 2017 SMS dla Rodziny - czytaj całość

Międzynarodowy turniej w szabli dziewcząt i chłopców -
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czytaj całość
8 kwietnia, w Hali Widowiskowo-Sportowej przy ul. Żeromskiego 9 w Sosnowcu odbędzie się II
Memoriał Rafała Sznajdera.

03 kwietnia 2017 Międzynarodowy turniej w szabli dziewcząt i chłopców - czytaj całość

II Grand Prix w Gokartach o Puchar Burmistrza - czytaj
całość
To nie był primaaprilisowy żart, w sobotę 1 kwietnia na torze kartingowym Autodrom w
Sosnowcu zawodnicy walczyli o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź Zbigniewa Szaleńca.

03 kwietnia 2017 II Grand Prix w Gokartach o Puchar Burmistrza - czytaj całość
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